
 

CS.PL.0377.002 

 

 
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH Č. 0377 

 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: AQUASTOP FLEX CM O2P 

Zamýšlené/zamýšlená použití: Litý dvousložkový vodotěsný výrobekz  cementu 
modifikovaneho polymerem; všechny instalace v exteriéru a bazénech pod keramický 
obklad/dlažbu (lepený s použitím lepidla C2 dle EN 12004) 

2. Výrobce: Kerakoll Polska sp. z o.o., ul. Katowicka 128, 95-030 Rzgów 

3. Systém/systémy POSV: 

Systém 4   
Systém 3 pro hydroizolaci 

4. Harmonizovaná norma: EN 14891:2012+AC:2012 

Oznámený subjekt/oznámené subjekty: Modena Centro Prove Č. 1599 
5. Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnosti 

Počáteční tahová přídržnost 

Tahová přídržnost:   

- po kontaktu s vodou  

- po tepelném stárnutí  

- po kontaktu s vápennou vodou 

-  po cyklickém zmrazování-rozmrazování 

Vodotěsnost 

Schopnost přemostění trhlin 

Schopnost překlenout trhliny při velmi nízkých teplotách (-20 ° C) 

≥ 0,5 N/mm2 

 

≥ 0,5 N/mm2 

≥ 0,5 N/mm2 

≥ 0,5 N/mm2 

≥ 0,5 N/mm2 
Žádný průnik 

≥ 0,75 mm 

≥ 0,5 N/mm2 
Uvolňování nebezpečných látek: Viz BL 

 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. 
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na 
výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:   Jacek Szczycinski (právní zástupce) 
V Rzgów, dne 22/02/2023  

 

 

 

 

 



 

CS.PL.0377.002 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH Č. 0377 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: AQUASTOP FLEX 

2. Zamýšlené/zamýšlená použití: Výrobek pro ochranu betonových konstrukcí v 
souladu s pravidly 1 (PI), 2 (MC) a 8 (IR).  

3. Výrobce: Kerakoll Polska sp. z o.o., ul. Katowicka 128, 95-030 Rzgów 

4. Systém/systémy POSV: 

Systém 2+ 
Systém 4 pro reakci na oheň 

5. Harmonizovaná norma: EN 1504-2:2004 

Oznámený subjekt/oznámené subjekty:  

Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych Č 1487 
6. Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnosti 

Reakce na oheň Třída F 

Propustnost pro CO2 
Propustnost vodních par 
Kapilární absorpce a propustnost vody 
Přilnavost při přetržení 

SD> 50 m 
Třída I, SD < 5 m 

w < 0,1 kg*m-2 *h-0,5 
≥ 0,8 N/mm2 

Uvolňování nebezpečných látek: Viz BL 
 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. 
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na 
výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:   Jacek Szczycinski (právní zástupce) 
V Rzgów, dne 22/02/2023  

 

 

 


	PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH č. 0377
	Počáteční tahová přídržnost
	≥ 0,5 N/mm2
	Tahová přídržnost:  
	- po kontaktu s vodou 
	≥ 0,5 N/mm2
	- po tepelném stárnutí 
	≥ 0,5 N/mm2
	- po kontaktu s vápennou vodou
	≥ 0,5 N/mm2
	-  po cyklickém zmrazování-rozmrazování
	Vodotěsnost
	Schopnost přemostění trhlin
	≥ 0,75 mm
	Schopnost překlenout trhliny při velmi nízkých teplotách (-20 ° C)
	PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH č. 0377
	SD> 50 m

